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Listado Provisional de Admitidos

Concurso-Oposicién - Cocinero/a (26-12-2024)

Servicio
Extremeno
de Salud

APELLIDOS

ABAD GUERRERO
ACEDO MORANTE
AGUNDEZ SALGADO
ALCANTARA SANTOS
ALONSO MARTIN
ALONSO MORILLO
ALOR LOPEZ
ALVARADO GRANADOS
ALVAREZ MORENO
ALVAREZ SUAREZ
ALVES TRIVINO

AMO LEIVA

AMORES ESCUDERO
AMPUDIA LOPEZ
ANTUNEZ NAVAIS
ANTUNEZ ROMERO
APARICIO LOBO
ARANGUREN GONZALO
ARIAS VERGARA
ARNELAS SANTANO
ARRABAL ARRABAL
ASENSIO SANCHEZ
ASENSIO VADILLO
AVILA GUERRERO
AVILES OLMOS

AYUSO NEVADO
BARQUERO LOPEZ BERMEJO
BARRAGAN JIMENEZ
BARRANTES BURDALO
BARRANTES VEGA
BARRENA BARRENA
BARRENA FERNANDEZ
BARRERO SEVILLA
BARRIGA BOYERO
BARRIOS CHAMORRO

Turno Libre

NOMBRE

ALICIA

MARIA ANGELICA
NURIA

MANUEL

MARTA

ANTONIA

GEMMA
VICTORIA EUGENIA
SARA
ENRIQUETA
PATRICIA
FRANCISCA
ALFONSO FERNANDO
DAVID

AMALIA

MARIA ESTHER
MARIA DEL CARMEN
ALEJANDRO
MARIA PAZ
MARIA DEL ROCIO
MARINA

BEATRIZ

PEDRO GABRIEL
FRANCISCO
ZAIRA ITZEL
DAVID

MOISES
FLORENCIA
MIGUEL ANGEL
ANA ISABEL
DIEGO

SARA

CARMEN

LETICIA

AURORA

DIRECTOR/A GENERAL DE RECURSOS HUMANOS
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Listado Provisional de Admitidos

36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

s Concurso-Oposicion - Cocinero/a (26-12-2024) :yﬂl\lse];ff‘\a EESQ‘EETSEEE:?:?BHE]}A
de Salud Turno Libre

APELLIDOS NOMBRE DOCUMENTO
BARROSO HURTADO JOSE LUIS *EE5016%*
BARROSO RAMOS MARIA MONSERRAT HAESTLTHH
BATALLOSO DURAN EMILIO JOSE HHA5293HK
BAUTISTA SANCHEZ VICTOR kK 33T4HE
BAZAGA CORTES ESTEFANIA HHADS584HH
BELLO SANGUINO BENJAMIN HAHASTB4HH
BELLON CHAVES MARIA DE LAS MERCEDES *EK0902%*
BENAVIDES MONIJE MARIA DEL PILAR HAELTFTHE
BENITEZ FUENTES MARIA SOLEDAD *HKOBS4H*
BENITEZ PIZARRO ANA BELEN *HHBBIOH*
BENITEZ REBOLLO LUIS JAVIER *HEQAQ] Ak
BERMEJO BELLIDO FRANCISCO FHAS5820%*
BERMEIJO VIVAS ANA BELEN *HKDBIOHK
BERNAL VIDAL RICARDO HHE]O9THH
BERNALDEZ CAMPANON NOELIA HHAD344H%
BERROCOSO RUFO DAVID FAHAD5LBHH
BLANCO DIAZ RODRIGO *HE4049%%
BLANCO VIZUETE MARIA JOSEFA HHE4QR3HH
BLAZQUEZ BARRAS MARINA *HKA063%*
BLAZQUEZ PASCUAL AGUSTIN FAETTOLH*
BOCHO ROMERO MARIA ISABEL R RYAY R
BRAVO BLANCO JAVIER HHADTORAH
BRONCANO POLO SAMUEL *HKOB05H*
CABALLERO SANTOS AROA HHE]926%*
CABEZAS CHACON MARIA GRANADA *HKGLSOH*
CABEZAS QUIROS DAVID KO 3SHH
CABRERA HERNANDEZ LAURA HAHE]S51H*
CALCERRADA TZQUIERDO MARIA TERESA *HKA686%*
CALDERON DE PRADO MARIA HEKT 534K
CALDERON DOMINGUEZ SANDRA *HEQS564 4K
CALDERON NIETO LAURA *HKO436%*
CALERO FLORES MARIA CONSOLACION K090 2%*
CALVO PLAZA SARA HHEQTZ3HH
CAMPOS RASTROJO DAVID FHA5434H%
CANCHO BEJARANO MARIA CONSUELO *HXD0467%*
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71
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Listado Provisional de Admitidos

Concurso-Oposicién - Cocinero/a (26-12-2024)

Servicio
Extremeno
de Salud

APELLIDOS

CANO GONZALEZ
CANTERO BORRELLA
CAPILLA GONZALEZ
CARDENAS ARGUELLO
CARMONA FERNANDEZ
CARNERERO MORALES
CARRASCO CARMONA
CARRASCO GALA
CARRASCO MATAMOROS
CARRASCO RODRIGUEZ
CARRIL MATEOS
CARRIZOSA BLANCO
CARTON DE VEGA
CASADO ALZAS
CASADO ARREBOLA
CASADO PAREJO
CASCOS CARMOS
CASTANO SANTANO
CASTELLANO GONZALEZ
CATALAN MOLINA
CELORRIO BALLESTER
CEREZAL MARTINEZ
CERRO FERNANDEZ
CHAVERO ROSA
CILLERO PARRA
CIOBANU

CLEMENTE GORDILLO
COLLADO CORDERO
CONDE CARRERA
CORDERO CASTANO
CORDERO SALVADOR
CORDOVA MASOT
CORES MARTIN
CORRALES PEREIRA
CORTES ESCALERA

Turno Libre

NOMBRE

MARTA

CANDIDA

MARIA JOSE
CHRISTIAN DAVID
VICTORINO MANUEL
RAUL

NOEL

FIDEL

SONIA

JOSE MANUEL
MIGUEL ANGEL
SORAYA

DANIEL

BELEN

DOLORES MARIA
MARIA MAGDALENA
FRANCISCA

JESUS
CONCEPCION
ALBA

CRISTINA

SERGIO

MARIA ANTONIA
DIEGO ANTONIO
ISABEL

CAMELIA NICOLETA
MARIA JOSEFA
DAVID

EDUARDO

MARIA LUISA
JUAN FRANCISCO
JESUS

ANTONIO JESUS
PEDRO MANUEL
ANA BELEN
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106
107
108
109
110
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114
115
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119
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121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140

Servicio
Extremeno
de Salud

APELLIDOS

CRESPO GARCIA
CRISTOBAL TRUIJILLO
CRNOJA BARRIGA
CRUZ SANCHEZ
CUENDA PAREJO
DAVILA DORADO
DAVILA MARTIN

DE PEDRO PRADO

DEL CARMEN DOMINGUEZ

DEL SOL DURAN
DELGADO ARAGON
DELGADO PUCHE
DELGADO RUBIO
DIACONU

DIACOSTA TATO

DIAZ BECERRA

DIAZ FERNANDEZ
DIAZ GOMEZ

DIAZ MAESTRE

DIAZ RUANO

DIESTRO MUNOZ

DIEZ HERRERA
DOMINGUEZ CASTELA
DOMINGUEZ GOMEZ
DOMINGUEZ LOZANO
DOMINGUEZ MIRANDA
DOMINGUEZ REGANA
DONIGA RUBIO
DONOSO CABANILLAS
DURAN BENGOA
DURAN CORDERO
DURAN NAVARRO
DURAN PASTOR
DURAN PORRAS
DURO GOMEZ

Turno Libre

Listado Provisional de Admitidos
Concurso-Oposicién - Cocinero/a (26-12-2024)

NOMBRE
RODRIGO
ALMUDENA
MARIA

JOSE MANUEL
JULIO

JUAN CARLOS
ENCARNACION
LUIS MARIA

JESUS

JUAN FRANCISCO
MARIA ASCENSION
ISMAEL

TANIA

ADRIAN

LUIS MIGUEL
PEDRO

SANDRA

SERGIO

BELEN

ALVARO
FRANCISCO JAVIER
DAVID

BASILIO JOSE
MARIA ELENA
MARIA DEL CARMEN
CARMEN
MONSERRAT
EDUARDO

MARIA LUISA
FRANCISCO JOSE
MARIA ASUNCION
MARIA DE LA CRUZ
FRANCISCO RAMON
LUZ MARIA
MONICA
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141
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171
172
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174
175

Listado Provisional de Admitidos

Concurso-Oposicién - Cocinero/a (26-12-2024)

Servicio
Extremeno
de Salud

APELLIDOS

ESCOBAR LOZANO
EXPOSITO EXPOSITO
FACENDA CARRASCO
FALCON VAZQUEZ
FERNANDEZ BUSTABAD
FERNANDEZ DE LA OSA
FERNANDEZ DE VILLARAN CRUZ
FERNANDEZ DIAZ
FERNANDEZ ESCOBAR
FERNANDEZ ESCOBAR
FERNANDEZ FERNANDEZ
FERNANDEZ GONZALEZ
FERNANDEZ IZQUIERDO
FERNANDEZ MAfIAS
FERNANDEZ MONTERO
FERNANDEZ SOLANA
FERREIRA CAMPOS
FERREIRA GUARDADO
FERRERA NUNEZ
FLORES SANTOS
FRANCISCO CLEMENTE
FREIJE GARCIA
FUENTES FERNANDEZ
GALAN ESPINO

GALAN MORCILLO
GALEANO CRIADO
GALLARDO CALLE
GALLARDO CLARO
GALLARDO GARCIA
GALLARDO GOMEZ
GALLARDO TARRINO
GALLEGO GALLEGO GRAGERA
GALLEGO PEREZ
GALLEGO RIVERO
GARCIA GARCIA

Turno Libre

NOMBRE

DIEGO FRANCISCO
JOSE

CRISPTOFER
ANTONIO

ANA MARIA
MARIA RAQUEL
ALBERTO
MINERVA

FELIPE

RAQUEL

GEMMA JOSEFINA
MANUELA

JOSE LUIS

AFRICA

GEMA GUADALUPE
MARIA ESTHER
CLEIDIANE

MARIA

MARIA FATIMA
MARLENE MARISOL
ESTHER

BEATRIZ
FRANCISCO JOSE
ESTEFANIA
SERGIO

DANIEL

MARIA DOLORES
MARIA DEL CARMEN
MARIA DEL PILAR
AMANDA

MARIA JOSE
IGNACIO
ESTEBAN

MARIA LOURDES
ANA

DIRECTOR/A GENERAL DE RECURSOS HUMANOS

"JUNTA DE EXTREMADURA

B Consejeria de Salud y Servicios Sociales

DOCUMENTO
kKT 40 Gk
Hkk 349Dk
kK Q5 64k
ok ] ()G 4
kD QQ 4k
k0D Yk
Kokok 50 4%k
kok Q)
sk ()7 ()9
sk ()7()Q% %
ook 5 Q 6k
Kk 5] ] (o
sk 33Dk
k7 ()() 9
sk DDk
sk §()Q 5%k
k43465
k) §0 3ok
sk 40 | 3ok
Kkk g3 ] gk
skk) 83k
sk ] 3 Gk
kok 4D Q QK
KkkQ QT Qo
kx5 43 6%k
k4 ()33
Kkok 5 6k
xkQ()()] %
kA ] ] G
Kk ] ()]
Kk QG | 4ok
sokk Q47
kok QD 3k
k@ () 3k
sk Q4 3k



ses

176
177
178
179
180
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182
183
184
185
186
187
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189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210

Servicio
Extremeno
de Salud

APELLIDOS
GARCIA AMBROJO
GARCIA APARICIO
GARCIA BAILE
GARCIA CEBERINO
GARCIA CHAVEZ
GARCIA DIAZ
GARCIA GONZALEZ
GARCIA HERNANDEZ
GARCIA MANUEL
GARCIA MARTIN
GARCIA MARTIN
GARCIA MORCILLO
GARCIA MORENO
GARCIA NARANIJO
GARCIA NIETO
GARCIA ORTIZ
GARCIA PACHECO
GARCIA PAJUELO
GARCIA PATO
GARCIA PEINADO
GARCIA PEREZ
GARCIA PEREZ
GARCIA POBLADOR
GARCIA SANCHEZ
GARCIA TAMAYO
GARCIA VARGAS
GARCIA ZAPATERO
GARRIDO PEREZ
GARRIDO RODRIGUEZ
GASCO MARTIN
GIBELLO MARROYO
GOMEZ PRIETO
GOMEZ ALVAREZ
GOMEZ DIAZ
GOMEZ ELIZO

Turno Libre

Listado Provisional de Admitidos
Concurso-Oposicién - Cocinero/a (26-12-2024)

NOMBRE
ESTHER MARIA
AMANDA
LUCIA

JOSE IGNACIO
JULIAN
SAGRARIO
NURIA
MARCOS
CRISTINA
PABLO
SANDRA

MARIA VICENTA

JESUS DAVID
ALBERTO
NICOLAS
JUAN MANUEL
ANGEL

JOSE MARIA
RAQUEL
ROCIO
ANDREA
IRATXE

RAUL

MARIA JOSEFA
MARIA JESUS
ALBA MARIA
MARIA ISABEL
GUSTAVO
MIRELLA
LUCIA

AITOR
MARCOS
EMILIO

NURIA PILAR
SONIA
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211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
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232
233
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235
236
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238
239
240
241
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244
245

Listado Provisional de Admitidos

Concurso-Oposicién - Cocinero/a (26-12-2024)

Servicio
Extremeno
de Salud

APELLIDOS
GOMEZ GUARISTE
GOMEZ PALOMINO

GOMEZ PEREZ DE LAS VACAS

GOMEZ PRIETO

GOMEZ RODRIGUEZ
GOMEZ SANCHEZ
GOMEZ VECINO
GONZALEZ RUBIO
GONZALEZ ALONSO
GONZALEZ CANELO
GONZALEZ CERRO
GONZALEZ DIAZ
GONZALEZ ECHEVARRIA
GONZALEZ GONZALEZ
GONZALEZ GONZALEZ
GONZALEZ MARTIN
GONZALEZ MARTINEZ
GONZALEZ PULIDO
GONZALEZ TADEO
GRANADO HERNANDEZ
GUERRA HABA
GUERRERO ROMERO
GUIJERO SOLIS

GUILLEN CORBACHO
GUILLEN MORENO
GUTIERREZ BUSTAMANTE
GUTIERREZ PEREZ
GUTIERREZ VEGAS
HAGGAG HAGGAG
HERNANDEZ CARRASCO
HERNANDEZ DEL CORRAL
HERNANDEZ FERNANDEZ
HERNANDEZ MADRID
HERNANDEZ MORENO
HERNANDEZ PEREZ

Turno Libre

Pagina 7/16

NOMBRE

SILVIA

ANTONIO RAUL
SUSANA NEFTALI
PAULA

JORGE
GONZALO
NURIA MARIA

ALEJANDRO SEGUNDO

ANGELA

MARIA MONTANA
MARIA DEL SOL
JUAN VICENTE
CRISTINA
JULIAN

TOMASA
ANGELA

LUZ MARIA
SONIA

PEDRO

VIRGINIA

MARIA CARMEN
JOSE ANTONIO
CRISTINA
CARMEN MARIA
ELSA

ANGEL

ALVARO

IBAN

MAIJID

LORENA

ABEL
ALEJANDRO
YANIN NARBELIS
NATALIA VICTORIA
ELENA
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246
247
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261
262
263
264
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266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280

Servicio
Extremeno
de Salud

APELLIDOS
HERNANDEZ VALLE
HERRERA SANJUAN
HIDALGO MANZANO
HIDALGO QUIROS
HONORIO GUISADO
HURTADO CANTERO
IZQUIERDO GARRIDO
JAEN BARRIGA
JIMENEZ GARCIA
JIMENEZ GOMEZ
JIMENEZ PENA
JIMENEZ REDONDO
JIMENEZ RIVERO
JIMENEZ ROSAS
JIMENEZ TORBELLINO
JORDAN PINAS
JURADO CASTRO
LABRADOR PULIDO
LAVADO MORENO
LAVADO RODRIGUEZ
LAZARO RODRIGUEZ
LECHON MACIAS
LEVANO RAYME
LLANOS POZO

LOBO GARCIA
LOPEZ CUADRADO
LOPEZ FERNANDEZ
LOPEZ JIMENEZ
LOPEZ PERALO
LOPEZ PROPIN
LOPEZ ROMERO
LOPEZ SORIA

LOPEZ VAZQUEZ
LOZANO GARCIA
LOZANO FRANCO

Listado Provisional de Admitidos

Concurso-Oposicién - Cocinero/a (26-12-2024)

Turno Libre
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NOMBRE
NOELIA
FATIMA
ISMAEL
ANSELMO

JOSE ESTEBAN
MARIA FATIMA
RUBEN
MANUEL
ALICIA

JUAN FRANCISCO
PEDRO EMILIO
INES MARIA
MAGDALENA
ALEJANDRO
ISABEL
MANUEL
ANTONIA
JAIRO

NURIA

SAUL

SILVIA
CATALINA
CARLOS

IVAN

ESTHER
ALEJANDRO
PEDRO JAVIER
ANTONIO MARIA

MARIA DE LA VEGA

JOSUE
ANA MAGNOLIA
FERNANDO

MARIA DE LOS ANGELES

ALVARO
JUAN RAMON
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281
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Listado Provisional de Admitidos

Concurso-Oposicién - Cocinero/a (26-12-2024)

Servicio
Extremeno
de Salud

APELLIDOS

LUNARO MARTIN
MACIAS BEJARANO
MACIAS MONJE
MADERA ESPINO
MADERA SANCHEZ
MANCHA PLATERO
MANCHA RAMIREZ
MANGUT GUTIERREZ
MANZANO MACIAS
MARCHIRANT MURILLO
MARIN DELGADO
MARIN HERNANDO
MARIN JIMENEZ
MARISCAL MOLANO
MARTIN JORDAN
MARTIN LLANOS
MARTIN NUNEZ
MARTIN REBOLLO
MARTIN RODRIGUEZ
MARTIN SANCHEZ
MARTIN TENDEIRO
MARTIN-ALBO SANTOS
MARTINEZ ARRIBAS

MARTINEZ CARRAMINANA

MARTINEZ CUELLAR

MARTINEZ DE LA IGLESIA

MARTINEZ DIAZ
MARTINEZ GIL
MASOT VELASCO
MATEOS CALLE
MATEOS CANCHO
MEDINA QUINTERO
MELLADO MATEOS
MENDEZ REGALADO
MERINO ARIAS

Turno Libre

NOMBRE
MIRELLA
GERMAN
CARMEN MARIA
JULTIANA
VICTOR
FRANCISCO JOSE
JOSE ANTONIO
MARIA PALOMA
LAURA

CARLOS

FELIX

BLANCA
CATALINA
JAVIER

ANDRES

MARIA ARGEME
MARIA DEL ROSARIO
AMAYA

LUIS FRANCISCO
ANGEL

AITOR
MARIA DEL CARMEN
ALEX
FERNANDO
PEDRO MARIA
LUIS CLEMENTE
VICTOR
FRANCISCO JAVIER
CRISTINA
SANDRA
ENCARNACION
MATEO

LUIS JAVIER
VICTOR JAVIER
ALEJANDRO
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Listado Provisional de Admitidos

Concurso-Oposicién - Cocinero/a (26-12-2024)

Servicio
Extremeno
de Salud

APELLIDOS
MIGUELEZ RODRIGUEZ
MILLAN ENAMORADO
MIRON GOMEZ
MOGOLLON TORIBIO
MOHAMED MRABIH
MONTAREZ CARRASCO
MONTANO RODRIGUEZ
MORENO BALCONERO
MORENO CENAMOR
MORENO PAJUELO
MORENO RODRIGUEZ
MORENO RODRIGUEZ
MORENO TORRES
MORGADO GARCIA
MORILLO MARTIN
MORO NUNEZ
MOSTAJO SUAREZ
MUELAS RODRIGUEZ
MUOZ ESTRELLA
NARANJO TAPIA

NIETO RODRIGUEZ
NINICZUK

NUNEZ BLANCO
NUNEZ CARNERERO
NUNEZ PERIANES
NUNEZ SAEZ
OBREGON PEREZ
OLLERO ALVARADO
ORELLANA MAILLO
ORTIZ RISCO

OSORIO GONZALEZ
PADILLA CASIANO
PALOMINO CARRETERO
PALOMINO RODRIGUEZ
PANIAGUA JIMENEZ

Turno Libre

NOMBRE

ALBA

MARIA GRANADA
ANA MARIA
ALBA

MALAININ
MARIA JESUS
ANTONIO ABAD
MARIA JESUS
FRANCISCO
MARIA BELEN
JOSE ANTONIO
MARIA GEMMA
SONIA

EMILIO

MANUEL
ELVIRA

MARIA

MARIA BEGONA
PATRICIA

MARIA ANTONIA
FRANCISCO JAVIER
ADRIAN
FRANCISCO LUIS
MARIA LUISA
MARIA MAR
ANGELA

NURIA

ISMAEL

JUAN FRANCISCO
MARIA DEL CARMEN
ALEJANDRO
MARTA

MARIA JOSE
FRANCISCO

LOT
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351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367
368
369
370
371
372
373
374
375
376
377
378
379
380
381
382
383
384
385

Servicio
Extremeno
de Salud

APELLIDOS
PANIAGUA NIETO
PAREDES GARCIA
PAREJO PACHECO
PARODI HURTADO
PASCASIO GOMEZ
PASCUAL JAMBRINA
PATON SIMON
PECERO RODRIGUEZ
PEREGRIN MARCOS
PEREIRA DE MENA
PEREIRA DE MENA
PEREZ GARCIA
PEREZ LADERA
PEREZ LOZANO
PEREZ MARTINEZ
PEREZ PLAZA

PEREZ ROMERO
PEREZ SIERRA

PEREZ VALERIO
PICAPIEDRA MARQUEZ
PICAPIEDRA MARQUEZ
PINERO JIMENEZ
PIQUERAS GARCIA
PIRIS FERNANDEZ
PIRIS SERRANO

PIRIZ CARRERO
PIRIZ TORO
PLASENCIA SERRANO
PLATERO HURTADO
PLAZA ACEITUNO
POLO BARRERO
POLO DELGADO
PORTERO CORBACHO
POZAS MIRON

POZO MARTIN

Listado Provisional de Admitidos

Concurso-Oposicién - Cocinero/a (26-12-2024)

Turno Libre
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NOMBRE

GRISELA

MARIA INMACULADA
MARIA INMACULADA
HELENA

SONIA

FRANCISCO
LORENA

ANGEL

ADRIAN TEODORO
JORGE

JOSE MANUEL
ALEJANDRO
CAROLINA

MARTA

IRENE

LAURA MARIA
RAQUEL

JOSE ANTONIO
GERARDO

FELISA

MARIA EUGENIA
OSCAR

RAMON

JUAN JOSE

DANIEL

SONIA

MARIA DE LA SOLEDAD
EMILIO GUILLERMO
RAQUEL

OSCAR

JUAN ANDRES
ANGEL MANUEL
EUGENIO

LUIS MARIA

MARIA DEL ROCIO
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386
387
388
389
390
391
392
393
394
395
396
397
398
399
400
401
402
403
404
405
406
407
408
409
410
411
412
413
414
415
416
417
418
419
420
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Servicio
Extremeno
de Salud

APELLIDOS

PRADO MORENO
PRECIADO SANCHEZ
PRIETO SECO

PRIETO SERRADILLA
PRUDENCIO PEREZ
PULIDO CORCHERO
PULIDO LAZARO
PULIDO RAMOS
RAMAJO GARCIA
RAMAIJO PARRA
RAMAJO PARRA
RAMIREZ FLORES
RAMOS GIL

RAMOS HERNANDEZ
RAMOS MOLANO
RAMOS TORRES
RASERO RODRIGUEZ
REAL DIAZ

RECIO FERNANDEZ
REDONDO BLAZQUEZ
REDONDO MIRA
REDONDO PEREZ
REGIDOR SUAREZ
RIOS NARANJO

RIVAS PEREZ

RIVERA CASTRO
ROBLES VALLE
RODRIGUEZ ACEDO
RODRIGUEZ ALVAREZ
RODRIGUEZ ALVAREZ
RODRIGUEZ BARQUILLA
RODRIGUEZ GARCIA
RODRIGUEZ GUTIERREZ
RODRIGUEZ HAUT
RODRIGUEZ LOPEZ

Turno Libre

NOMBRE
VICTOR
ANDREA SILVA
LOURDES
NEREA

RAUL

MIRIAM
ARMANDO
MARIA ISABEL
SANDRA
DANIEL

SANTOS
KRISSTA MARIELA
ALBERTO
DAVID

CARLOS

SONIA
JENNIFER
CAROLINA
CARLOS JAVIER
JULIANA

JOSE MARIA
JOSE MARIA
RICARDO
JAVIER

DULCE NOMBRE
VICTORIA EUGENIA
CRISTINA
FRANCISCO ANDRES
ALVARO
ANTONIA
DANIEL
ALMUDENA
ANA BELEN
AGUSTIN
ELENA
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421
422
423
424
425
426
427
428
429
430
431
432
433
434
435
436
437
438
439
440
441
442
443
444
445
446
447
448
449
450
451
452
453
454
455

Servicio
Extremeno
de Salud

APELLIDOS

RODRIGUEZ PALOMINO

RODRIGUEZ PARRON

Listado Provisional de Admitidos

Concurso-Oposicién - Cocinero/a (26-12-2024)

Turno Libre

RODRIGUEZ RODRIGUEZ

RODRIGUEZ RODRIGUEZ ARIAS

RODRIGUEZ RONCERO
RODRIGUEZ SERRANO
ROL PIELAGOS
ROMAN CAMACHO
ROMAN GARCIA
ROMERO CALZO
ROMERO CHAMORRO
ROMERO DURAN
ROMERO LOPEZ
ROMERO MANCHADO
ROMERO MORENO
ROMERO RAMOS
ROMERO RECHE
ROMERO ROJO

ROS VEGA

ROSA SERRANO
RUBIO AGUDO
RUBIO BORRALLO
RUBIO DORADO
RUBIO GANAN
RUBIO MARTIN
RUBIO SANCHEZ
RUIZ CABANZON
RUIZ MARTIN

RUIZ RODRIGUEZ
SAEZ GONZALEZ
SALGADO GARZO
SALGADO MONTERO
SALGUERO BARRERA
SALOMON BARBERO
SAMINO CORTES
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NOMBRE
SOFIA
AURELIA
CARLOS
MARIO

MARIA

DAVID

CARLOS JESUS
MARINA
VICENTE
IRENE

JOSE MANUEL
LUISA
CRISTINA
ANTONIA MARIA
MARTA

PAUL

OSCAR

MARIA PILAR
ALEJANDRO
JULIO

JUAN ANTONIO
ANA BELEN
MARTA
FERNANDO
JESUS

ESTHER
ANTONIA

JUAN ANTONIO
MARIA ISABEL
JOSE MANUEL
QUINTIN
DAVID

MARIA FERNANDA
ANGEL LUIS
MARIA FERNANDA
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456
457
458
459
460
461
462
463
464
465
466
467
468
469
470
471
472
473
474
475
476
477
478
479
480
481
482
483
484
485
486
487
488
489
490

Listado Provisional de Admitidos

s Concurso-Oposicién - Cocinero/a (26-12-2024)
Extremefio

de Salud Turno Libre

APELLIDOS NOMBRE

SANCHEZ ANTON ROBERTO
SANCHEZ BARDON AMAYA

SANCHEZ BARQUILLA ANA MARIA
SANCHEZ CRUZ MARIA ASUNCION
SANCHEZ DAVILA NATALIA

SANCHEZ GARCIA JOSE CARLOS
SANCHEZ HIDALGO SUSANA

SANCHEZ MARTIN ARANZAZU
SANCHEZ MONTERO MARIA DE LOS ANGELES
SANCHEZ MURILLO DIEGO

SANCHEZ RODRIGUEZ ROCIO

SANCHEZ SANCHEZ MARIA DEL CARMEN
SANCHEZ VENEGAS MARIA DEL PILAR
SANCHEZ-MORA TORRES ANTONIO
SANTIAGO FERRERA JOSE LUIS

SANTOS ARIAS CARMEN MARIA
SANTOS FAGUNDEZ VIRGINIA

SANTOS RIOS GERARDO JESUS
SANZ VARGAS DANIEL

SARDINA MAYORAL ANDRES MIGUEL
SEGURA MAROTO MIGUEL ANGEL
SERRANO YUSTE SANDRA

SEVILLA DURAN FRANCISCO JAVIER
SIERRA ROIG VICTORMANUEL
SIERRA RUIZ ANDRES

SILVA GONZALEZ JUAN FRANCISCO
SILVA VILLALOBOS FELIX

SOJO LOBATO CRISTINA

SOLAN CRUZ BLANCA SANDRA
TAFUR CERREJON ENRIQUE

TAMARIT PECHERO MARIA BLANCA
TAMUDO PAVO SANTIAGO
TAVELLA LEONARDO HERNAN
TENA GONZALEZ MANUEL DAVID
TIVERO ARRIBA BEATRIZ
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491
492
493
494
495
496
497
498
499
500
501
502
503
504
505
506
507
508
509
510
511
512
513
514
515
516
517
518
519
520
521
522
523
524
525

Listado Provisional de Admitidos

Concurso-Oposicién - Cocinero/a (26-12-2024)

Servicio
Extremeno
de Salud

APELLIDOS

TOBAJAS VEGA
TOLEDANO MAYA
TOMCZAK
TOME SAN JENARO
TORIBIO CASTILLO
TORRADO SOLETO
TORRE RODRIGUEZ
TORRES SANCHEZ
TORRES TANCO
TRENADO OSUNA
TRINIDAD TRINIDAD
TRUJILLO BENAVENTE
URBANEJA VALLE
VALDAYO GALVAN
VALENTI SANCHEZ
VALIENTE DOMINGUEZ
VALLE CUSTODIO
VALLE HERNANDEZ
VAQUERO HERNANDEZ
VASCO SANCHEZ
VAZQUEZ CIUDAD
VAZQUEZ GONZALEZ
VAZQUEZ NISA

VEGA MOTA

VEGA SANCHEZ
VELARDE PIZARRO
VERA BARRANCO
VERGARA PINILLA
VIDAL EXPOSITO
VIERA SANCHEZ
VILLALOBOS MACIAS
VILLAR GARCIA
VILLARON HERNANDEZ
VINAGRE GUERRA
VINAGRE GUERRA

Turno Libre

NOMBRE

JULIA

FRANCISCO

ANNA BARBARA
MARIA EULALIA
JUAN JOSE
ADELA MARGARITA
MARIA DEL PILAR
MARCOS

ANA MARIA

JUAN MANUEL
SERGIO

JOSE MANUEL
REBECA
GUILLERMO
SAUL

JOSE MARIA

ANA BELEN
NURIA

MARIA DEL CARMEN
JOSE LUIS

JOSE LUIS

ANA MARIA
ALBERTO
DIONISIO

MARIO

DANIEL

LUIS

DARY LUZ
ROSALINA

MARIA DOLORES
VANESA

MARIA ESPERANZA
MARIA VICTORIA
JOSEFA

VICENTE
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Servicio Bl Consejeria de Salud y Servicios Sociales
é Extremeno
de Salud Turno Libre
# APELLIDOS NOMBRE DOCUMENTO
526 VINAGRE LIBERAL GABRIEL XD 5445 %
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